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שישי בסימן פריחה: קרן קיימת בסיורי פריחה לקהל הרחב
Posted on 10 בפברואר by 2022 שוש להב

קק"ל מזמינה את המשפחות ליהנות בשישי בבוקר מטיולים המשלבים בכל פעם פינה קסומה אחרת ביער, שיימשכו כ
3-2 ויכללו הליכה בשבילי היער ושילוב נסיעה ברכבים פרטיים

Categories: כחול לבן, ראשי
Tag: סיורי פריחה

קחו את המשפחה וצאו לטייל ביום שישי. קק"ל מזמינה את המשפחות ליהנות בשישי בבוקר מטיולים המשלבים בכל
פעם פינה קסומה אחרת ביער, שיימשכו כשעתעעם-שלוש ויכללו הליכה בשבילי היער בשילוב נסיעה ברכבים פרטיים.

לאה פדידה, מנהלת קשרי ציבור בקק"ל: "לאחר תקופה גשומה הסתגרנו בבתים, הגיע הזמן לצאת לטבע ולגלות את
הפריחות הקסומות. ריכזנו עבורכם רשימה של טיולי פריחות ביערות לכל המשפחה והחברים. קחו את הסנדוויצ'ים

והילדים וצאו להנות. רק אל תשכחו להשאיר נקי בסיום!".
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אל עצים מיוחדים ושביל האירוסים ביער אילנות
נטייל ביער מיוחד במינו, שאין שני לו בישראל, בו צומחים 350 מיני עצים זה בצד זה, נכיר ונשמע את סיפורם של

אותם עצים ייחודיים. לסיום, נקנח בטיול אל שביל האירוסים שביער אילנות, העובר בחורשת אקליפטוס ובשטח פתוח
של קרקעות חמרה. בסיור נפגוש פריחות מרהיבות של אירוס הארגמן, אזובין דגול, שום תל אביבי, צבעונים, שפתנים

ועוד (משתנה לאורך הזמן). נכיר את הצמחים ונשמע על מנגנוני התאמה לבית הגידול, תחרות על מאביקים, הפצת
זרעים ועוד.

מתי? יום שישי, ח'  אדר ב תשפ"ב, 11 במרץ 2022    בשעה 9:30 למבוגרים ו 13:00 למשפחות עם ילדים
היכן: יער אילנות          בתשלום: 10 ₪ למשתתף.

www.salkkl.org.il מותנה בהרשמה מראש ב"קו ליער" בטלפון: 1-800-350-550,   או באתר האינטרנט

רקפות בשביל הרקפות ביער הנשיא. צילום: חני קהלני, אגף קשרי ציבור קק"ל

פסלים ורקפות ביער הנשיא - יער צרעה
נצא לטיול ברכבים פרטיים ביער הנשיא שנמצא בגבעות שפלת יהודה, המפרידה בין הרי יהודה למישור החוף. חלק

מהיער מוקדש לזכרו של חיים ויצמן, הנשיא הראשון של מדינת ישראל, ומכאן כינויו של היער - יער הנשיא.
קק"ל הכשירה ביער את דרך הפסלים, דרך עבירה לכל כלי רכב החוצה את היער לכל אורכו. בדרך נזכה לראות את

יצירותיהם של אמנים שונים, שהפכו למכלול יוצא דופן של פיסול סביבתי, השואב את השראתו מנופי האזור ומזכרונות
העבר המלווים אותו.

יצירות אחדות מדגישות את השתלבותן בנוף ואחרות את עברו של האזור. נשמע בטיול את סיפורם של הפסלים, נהנה
ממרבדי פריחה של רקפות ותצפיות נוף על האזור. נבקר בקבר של שמשון הגיבור ואביו מנוח ובמצפה צרעה. הטיול

מיועד למבוגרים ולמשפחות עם ילדים מגיל 6.

http://www.salkkl.org.il
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מתי? יום שישי, כ"ד  אדר א תשפ"ב, 18 בפברואר 2022 בשעה 9:00
היכן: יער הנשיא-יער צרעה.     בתשלום: 10 ₪ למשתתף.

www.salkkl.org.il מותנה בהרשמה מראש ב"קו ליער" בטלפון: 1-800-350-550,    או באתר האינטרנט

"מתחת לסלע..." - אל גבעת הרקפות ביער גלעד
טיול קסום אל גבעת הרקפות באזור פארק רמת מנשה, שהוכר בשנים האחרונות כמרחב ביוספרי. בחורף ובאביב

הופכת רמת מנשה לאזור עשיר במרבדי פריחה, ו"יער הרקפות" שליד קיבוץ גלעד, שבר את כל השיאים בעושר
הפריחה שבו. הציבור מוזמן לטייל איתנו בעונה זו של השנה בשביל קסום מעגלי בין חורשת אורנים, וליהנות ממרבדי

פריחה ורודה של רקפות המציצות מכל פינה.

השביל מטפס במדרגות עץ, בשולי היער הנטוע, וחודר אל תוככי החורשה חוצה אותה ויורד מן הגבעה בצדה השני.
נשמע על פרח הרקפת ומדוע צומחת במקום זה. נבין מהו פארק ביוספרי וחשיבותו. לסיום נבקר במפלי רז ונהנה

מיופיו של הטבע.

הטיול מיועד למבוגרים ולמשפחות עם ילדים מגיל 7.
מתי? יום שישי, א'  אדר ב תשפ"ב, 4 במרץ 2022 בשעה 9:30

היכן: יער גלעד-פארק רמת מנשה       בתשלום: 10 ₪ למשתתף.
www.salkkl.org.il מותנה בהרשמה מראש ב"קו ליער" בטלפון: 1-800-350-550, או באתר האינטרנט

שביל האירוסים ביער אילנות. צילום: חני קהלני, אגף קשרי ציבור קק"ל

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם

http://www.salkkl.org.il
http://www.salkkl.org.il
https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

